
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 08.08.2013 
DETERMINA N° 86-UT/2013 

 
OGGETTO: Utilizzazione lotto boschivo “Codis di Cjampon 2° L otto” part. 27 del PGF in Comune 

di Preone e Tramonti di Sotto -   Restituzione deposito cauzionale  
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.09.2011 n. 74 con la quale fu approva-
to il progetto di riqualificazione forestale ambientale 25.08.2011 n. 17 della Direzione Tecnica 
Consorziale per l’utilizzazione del lotto boschivo “Codis di Cjampon 2° Lotto” part. 27 del PGF in 
Comune di Preone e Tramonti di Sotto; 
Rilevato  che la stessa deliberazione, in conformità alle previsioni progettuali, disponeva la vendita 
del lotto “in piedi”; 
Richiamata  la propria determina 04.10.2011 n. 116 con la quale si stabiliva di procedere alla ven-
dita del lotto boschivo “Codis di Cjampon 2° Lotto”  part. 27 del PGF in Comune di Preone e Tra-
monti di Sotto di cui al progetto di riqualificazione forestale ambientale 25.08.2011 n. 17 della Di-
rezione tecnica consorziale con il sistema della trattativa privata previo esperimento di gara uffi-
ciosa, ai sensi del comma 3, lett. a), art. 21 della L.R. 23.04.2007 n. 9; 
Atteso  che con propria deliberazione 20.10.2011 n. 131 si aggiudicava alla ditta Erre Legnami srl 
con sede in Tolmezzo (Ud), via San Giovanni Bosco 11/A, il lotto boschivo “Codis di Cjampon 2° 
Lotto” part. 27 del PGF in Comune di Preone e Tramonti di Sotto; 
Visto  il contratto 05.12.2011 n. 707 di rep., registrato a Tolmezzo il 12.12.2011 al n. 340 seria I^ 
Pubblici dell’importo di € 8.450,13; 
Considerato  che la ditta Erre Legnami srl con sede in Tolmezzo (Ud), via San Giovanni Bosco 
11/A aveva prestato la cauzione definitiva, dell’importo di € 422,51, a mezzo numerario presso la 
Tesoreria consorziale Cassa di Risparmio del Friuli Venezia Giulia, giusta ordine d’incasso 
25.11.2011 n. 186; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 06.08.2013 n. 79, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si è approvato il verbale di verifica finale 24.06.2013 del lotto boschivo “Codis 
di Cjampon 2° lotto” part. 27 del PGF di proprietà del Consorzio Boschi Carnici in Comune di Pre-
one e Tramonti di Sotto del dott. Roberto Luise funzionario dell’Ispettorato Agricoltura e Foreste di 
Pordenone; 
Accertato , pertanto, che la ditta Erre Legnami srl con sede in Tolmezzo (Ud), via San Giovanni Bo-
sco 11/A ha assolto i suoi obblighi verso il Consorzio Boschi Carnici in relazione all’acquisto del 
lotto boschivo “Codis di Cjampon 2° Lotto” part. 27  del PGF in Comune di Preone e Tramonti di 
Sotto e al contratto 05.12.2011 n. 707 di rep.; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare alla ditta Erre Legnami srl con sede in Tolmezzo (Ud), via San Giovanni Bosco 
11/A, l’importo di € 422,51 a suo tempo versato quale cauzione definitiva in relazione 
all’utilizzazione del lotto boschivo “Codis di Cjampon 2° Lotto” part. 27 del PGF in Comune 
di Preone e Tramonti di Sotto. 

2. Di dare atto che l’importo di € 422,51 troverà imputazione alla voce “Partite di giro” del bilancio 
consorziale 2013 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 

 2 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 08.08.2013 al 23.08.2013. 
Tolmezzo, lì 08.08.2013 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     f.to dott. Giovanni Talotti 


